
Město Varnsdorf 
Nám. E. Beneše 470 
407 47  Varnsdorf 

 

vyzývá zájemce o veřejnou zakázku malého rozsahu: 
 
„Splašková a dešťová kanalizace Varnsdorf – lokalita Hrádek, ulice P. Bezruče“  
 

1. Veřejný zadavatel  
Úřední název:  Město Varnsdorf 
Poštovní adresa:  Nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf  
statutární zástupce: Martin Louka, starosta města 
kontaktní místo:  MěÚ Varnsdorf, odbor správy majetku a investic; tel: 412372241 
kontaktní osoby:  Petr Šimek, tel. 412372241 kl.113  

email: petr.simek@varnsdorf.cz 
Ing.Jaroslav Beránek, tel.412372241 kl.118  
email: jaroslav.beranek@varnsdorf.cz)  

 
 
2. Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem 
„Splašková a dešťová kanalizace Varnsdorf – lokalita Hrádek, ulice P. Bezruče“ 
 
3. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 

a) Druh zakázky:    Vodohospodářské stavby - provádění 

b) Místo plnění a popis zakázky: 

Předmětem plnění je  stavba nové splaškové kanalizace (stoka A5) a dešťové kanalizace (stoka 
D4) na pozemku p.č. 7706 v k.ú. Varnsdorf. Jedná se o I. etapu stavby splaškové a dešťové 
kanalizace Varnsdorf, lokalita Hrádek - v ulici P. Bezruče, která bude realizována souběžně 
s rekonstrukcí vodovodu v ul. P. Bezruče (investor rekonstrukce: Severočeská vodárenská 
společnost a.s.). Technické řešení stok splaškové a dešťové kanalizace a rekonstrukce vodovodu je 
vzájemně provázáno, při výstavbě musí být zajištěna koordinace.  

SO1: 

Navržená trubní vedení jsou z trub kameninových hrdlových oboustranně glazovaných určených 
pro  kanalizace: KTH 300 mm  v délce  197 m. Kanalizační šachty jsou navrženy montované 
z betonových skruží  DN 1000 mm. 

SO2: 

Navržená trubní vedení jsou z trub kameninových hrdlových oboustranně glazovaných určených 
pro  kanalizace: KTH 300 mm  v délce  198 m. Kanalizační šachty jsou navrženy montované 
z betonových skruží  DN 1000 mm – 7 ks. 

 

c) Klasifikace  hlavního předmětu veřejné zakázky dle CPV:  

    Hlavní předmět: 45232400-6 - stavební práce na výstavbě kanalizace 

 
 
4. Požadavky na rozsah předmětu zakázky 
 

Dílo bude provedeno podle projektové dokumentace a obchodních podmínek, které jsou součástí 
zadávací dokumentace. 



 
5. Doba a místo plnění zakázky 
Předpokládaný termín uzavření smlouvy o dílo          VI/2013 
Předpokládaný termín předání a převzetí staveniště      VI/2013 
Předpokládaný termín předání a převzetí dokončeného díla     X/2013  
 

Termín zahájení stavby „Splašková a dešťová kanalizace Varnsdorf – lokalita Hrádek, ulice P. 
Bezruče bude upřesněn v návaznosti na zahájení stavby „Rekonstrukce vodovodu v ul. P. Bezruče 
(investor rekonstrukce : Severočeská vodárenská společnost a.s.)  
 
6. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 
Požadavky na kvalifikaci dodavatelů jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 
 
7. Hodnotící kritéria 
 

Nejnižší nabídková cena bez DPH   
 
8. Cena a požadavky na platební podmínky  
Celková nabídková cena bude uvedena za kompletní provedení díla jako pevná a nepřekročitelná - 
bez DPH a včetně DPH. Další požadavky na členění nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací 
dokumentaci. 
 
9. Prohlídka místa plnění 
Textová část zadávací dokumentace bez příloh (projektová dokumentace, výkaz výměr, obchodní 
podmínky) je pro informaci dodavatelů spolu s touto výzvou zveřejněna na profilu zadavatele.  
Kompletní zadávací dokumentace je uchazečům k dispozici v elektronické podobě a na základě 
písemné žádosti dodavatele, ve které uvede své identifikační údaje a kterou doručí zadavateli na 
email: petr.simek@varnsdorf.cz , bude poskytnuta do 2 pracovních dnů ode dne doručení žádosti 
kontaktní osobou zadavatele.  
Místo plnění je volně přístupné a jeho umístění vyplývá z projektové dokumentace, která je 
součástí zadávací dokumentace. Na základě uvedeného nebude prohlídka místa plnění 
zadavatelem organizována. 
 
10. Lhůta a místo pro podání nabídek  
Nabídky mohou uchazeči doručovat po celou dobu pro podání nabídky do podatelny Městského 
úřadu ve Varnsdorfu v pracovních dnech v pondělí až čtvrtek od 7.00 do 15.30 hod a v pátek od 
7.00 do 12.00 hod.  Dne 07.06.2013 v 10:00 hod. končí lhůta pro přijímání nabídek.  
 

Otevírání obálek se uskuteční dne 07.06.2013 ve 10:30 hod. v zasedání místnosti Městského 
úřadu Varnsdorf (nám. E. Beneše 470, 407 47  Varnsdorf; přízemí, místnost č. 25). Při otevírání 
obálek může být přítomen zástupce každého z uchazečů, jejichž nabídky byly zadavateli doručeny 
ve lhůtě pro podání nabídek.   
 
11. Práva zadavatele 
Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky a výzvu zrušit, jednat o úpravách textu 
smlouvy o dílo a upřesnit její konečné znění. 
V řízení o výběru této veřejné zakázky malého rozsahu se nepostupuje dle zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách. 
 
 
Ve Varnsdorfu 21.05.2013 
 
 
 
Martin Louka 
starosta města 


